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Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ)

Miejskie Wodociggi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spotka z 0.0. (Zamawiajgcy) zgodnie
z postanowieniem pkt.; '7.1.5 SIWZ, dot. zamdwienia pn. ,,Ochrona fizyczna i elektroniczna
obiektow oraz konwo;owame wartosci pienieznych Miejskich Wodociggéw i Kanalizacji
w Bydgoszczy - sp. z 0.0.”, przekazuje wyjasnienia do nizej wymienionych pytan, ztozonych
przez Wykonawce:

1. Pytanie: ,Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze bezwglednie zmianowos¢ kolejnych zmian na
posterunkach nie moze by¢ diuzsza niz 12 godzin?”

Odpowied?: Zamawiajgcy potwierdza, ze zmianowos$¢ kolejnych zmian na posterunkach nie
moze byé¢ diuzsza niz 12 godzin.

2. Pytanie: ,W odniesieniu do organizacji konwoju wnioskujemy o wydtuzenie czasu
zamoéwienia tego zadania do 24 godzin przed jego realizacjg. Zgtaszanie w dniu‘konwoju
naraza Wykonawce z zatozenia na nienalezyte wykonanie czyli przypadkowi pracownicy i
praca bez harmonogramu. Czy Zamawiajgcy wraza zgode?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmieni tresci SIWZ w tym zakresie.

3. Pytanie: ,Zamawiajgcy okreslit, ze Konwojentem moze by¢ osoba posiadajaca
legitymacje kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej, wyposazona w bron palng
bojowa, srodki ochron'y osobistej oraz $rodki tgcznosci, jednoczesnie wprowadzit
ograniczenie warto$ci pienigznych kazdorazowo nie przekraczajqcych 0,2 jednostki
obliczeniowej (Jednostka obliczeniowa /J.0Q./ stanowi 120-krotnosc¢ przecietnego
miesiecznego wynagrodzenia w poprzednim kwartale, ogtaszanego przez Prezesa
Gtéwnego Urzedu Statystycznego. Zgodnie z rozporzadzeniem z dnia 7 wrzesnia 2010 r.
w sprawie wymagari, jakim powinna odpowiada¢ ochrona wartosci pienigznych
przechowywanych i transportowanych przez przedsigbiorcéw i inne jednostki
organizacyjne § 8. Transport warto$ci pienieznych nieprzekraczajgcych 1 jednostki
obliczeniowej moze by¢ wykonywany przez osobe transportujgcg bez udziatu konwojenta,
pod warunkiem uzycia pojemnika specjalistycznego w odpowiedniej klasie
zabezpieczenia, z uwzglednieniem wymagan okreslonych w zatgczniku nr 2 do
rozporzadzenia

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na realizacje zadan transportu warto$ci pienieznych wg
w/w normatywu (pracownicy kwalifkowani w pojezdzie, nieuzbrojeni) 7"



Odpowied?: Zamawiajgcy hie zmieni tresci SIWZ w tym zakresie.

4. Pytanie: ,Prosze o potwierdzenie, iz wykonawca dopuszcza dowolng forme zatrudnienia
pracownikéw przez wykonawce.”

Odpowied?: Zamawiajgcy nie okresla formy zatrudnienia pracownikéw przez Wykonawceg.
| ‘

5. Pytanie: ,Czy Zamawiajgcy dopuszcza do realizacji osoby z orzeczonym stopniem

niepetnosprawnosci?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza realizacji zaméwienia przez osoby posiadajgce
orzeczony stopien niepetnosprawnosci. :

6. Pytanie: ,Prosze o podanie $redniej miesiecznej iloci kilometréw do przejechania dla
samochodu do patrolowania terenu Stacji Wodociagowej ,CZYZKOWKO”

Odpowiedz: Srednia miesigczna ilos¢ kilometréw przy patrolowaniu terenu Infiltracji i Stacji
Wodociggowej to 1500km / m-c.

7. Pytanie: ,Prosze o potwierdzenie, iz wykonawca w ceni-e oferty ma uwzgledni¢ koszty
pracy obowiazujgce od 1 Ilpca 2024 roku, a wynikajgce ze zmiany mlnlmalnego
wynagrodzenia za prace.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze Wykonawca ma w ofercie uwzglednia¢ koszty pracy
obowigzujgce od 01.07,2024. .
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8. Pytanie:
Lwracamy sie z prosbq o uwzglednienie klauzul waloryzacyjnych wynikajgcych z art.436

ust.4 lit.b ustawy prawo zaméwien publicznych, mimo ze ogtoszone postgpowanie bedzie
realizowane przez okres 12 miesiecy. Nasz wniosek wynika z faktu, iz na dzieri sktadania
ofert nie ma ogtoszonego rozporzadzenia w sprawie minimalnego wynagrodzenia za prace
w roku 2025. Ustawodawca nie ogranicza Zamawiajacych w tym zakresie, wiele
postepowan ktére realizowane sg w okresie do 12 miesigcy, zawiera klauzule
waloryzacyjne obejmujgce réwniez art.436 ust.4 lit.b ustawy prawo zamdwien publicznych.
Jest to korzystne dla obu stron i nie naraza zadng ze stron na straty finansowe
spowodowane niedoszacowaniem wynagrodzenia, bgdz jego nadpfatg. Ponadto
Zamawiajacy w poprzednim postepowaniu zastosowat i przewidziat zasady
waloryzacyjne.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmieni tresci SIWZ w tym zakresie.




